Dominium Dziedzilów am 24. Oktober 1842.

### (3316) Edictum. (1)

Nro. 8601. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomerias Judicium Provincia' Nobilium Stanislaopoliense Dnas. Genovesae de Comit. Riaakowieckie Rokowska ignota medio praesentis Edicti notum reddit: per Dominum Antoninm Roszkowski contra mox dictam Dominam Genovesam Rokowska puneto solutionis Summae 500 Aur. holl. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem conventae Ignotam, eidem ejus periculo et impendio judicialia Advocatus Dominus Przybyłowski cum substitutione Domini Advocati Zachariasiewicz qua Curator constituitur, cum quo juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in hujati C. R. Foro Nobilium in termino

30. Novembris 1842 ad contradictorium praesilio comparendum, et destinato sibi patrovo documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronam eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causas proficua esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandam erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislaopoli die 6. Septembris 1842.

### (3225) Edictum. (1)

Nro. 28657. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomerias Judicium Provincia' Nobilium Leopoliense absentibus de nomine et domicilio ignotis participibus massae successionalis Brigitiae de Lisickie Złocka medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dominus Ludowica de Lisickie Tettmajer contra eosdem puncto decernendas extabulationis de bonis Łopuszna Summae 4000 flpk. pro re massae successionalis Brigitiae Złocka praenotatae, sub praes. 28. Septembris 1842 ad Nro. 28657 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem eorum ignotam indicatam, ipsorum periculo et impendo judicialis Advocatus Dominus Bartmański cum substitutione Domini Advocati Petri Romanowicz qua Curator constitutor, quecum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termico p.o die 19. Decembri 1842 hora 10. matutina ad contradictorium praesilio comparendum, et destinato sibi patrovo documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causao proficua esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandur. erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 17. Octobris 1842.

### (3295) Edict. (1)

Nro. 830. Vom Magistrate der Stadt Przeworsk wird bekannt gemacht, daß die lizitorische Veräußerung der zur Verlassenschaft nach Adalbert Rolski in 3840 und dem Joseph Rolski in 740 Etheilen gebörigen, auf 306 fl. 50 fr. C. M. abgesätzten Realität N. C. 10 abhier, bestehend aus einem hölzernen Wohnhause und Götchen, im Verlassenschafts-Urbandlungsweg mit Einverständniß des Miteigentümers Joseph Rolski bewilligt, und hiexu die Tagsschäthen auf den 17. November, 15. Dezember 1842 und 27. Jänner 1843 jedesmal um 9 Uhr Vormittage angeordnet worden sind. Die Litzationsbedingun-

gen können hiermit oder bei dem Massa-Administrator Jacob Sikorski eingesehen werden.

Przeworsk den 13. Oktober 1842.

(3272) Edictum. (1)

Nro. 29109. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolisense Alexandro Com. Potocki, Beatae Com. Potocka nuptae Czapska, Amaliae Com. Brühl, Josephae Com. Potocka, Stanislao Szumlański et Sophiae de Korabiewskie Szumlańska, Amalias Longchamps, Josepho Longchamps et Joanni Longchamps, Carolinas Signio et Ceciliae Signio, Catharinae Pique de Replonge, Rocho Carrier, Joanni Stankiewicz, Catharinae Janowska, Josepho Staniszewski, Joanni Wińiązki, Joanni Zdzieszulski, haeredibus Joannis Olszewski, nempe: Thadæo Olszewski, Domicellæ Olszewska nuptæ L. B. Hadziewicz, Monicæ Olszewska et Josephæ Olszewska, Basilio Stepanowski, Sophiae de Majewskie Dumańska, Theodoro Kloc, Casimiro Hozowski, Antonio Zalewski et iudeis: Chaim Giedowicz, Josio Bluer deinde Abraham Rabinowicz Lauterstein, de domicilio ignotis, vel hisdem nefois demortuis, eorum haeredibus de vita, nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Josephi Jastrzebski contra Fiscum Reg. nomine fundi religiosis et Summi Aerarii, nec non fundacionum Milewscianæ et Kialicianaæ atque congregationis civilis, tum contra suprannominatos, puncto iudicandi jus ad Summam 85,821 flpol. 20 gr. super bonis Partyn cum attinentiis dom. 91 pag. 281 n. 3 on. hypothecatam extinctum, hancque Summam cum omnibus consecutivis sub- et superenerationibus de dictis bonis cum attentiis Leg górnego, Leg dolny, Sinyków, Laskowka et Chorazec extabulandam, respective e pretio E. V. dictorum bonorum eliminandam esse — sub praes. 5. Octobris 1842 ad Nrum. 29109 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratan esse. — Ob commutationem ignotam praefatorum concitatorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione Domini Advocati Czajkowskii qua Curator constituitur, quocum juxta prescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque addicet ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in diem 10. Januarii 1843 hora 10. mat. ad contraditorium praefixo, comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliun Advocatum in patronum eligendum et Judicio aminandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causæ proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde

enatura propriae culpas imputandum erit,  
Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 13. Octobris 1842.

(3287) Edictum. (1)

Nro. 25846. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Domino Stanislao Adalberto bin. Korytko medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci Reg. nomine Summi Aerarii de praes. 1. Septembris 1842 ad Nrum. 25846 exhibitum, in satisfactionem quotarum 5 fl. 22 xr. M. C. tum 50 fl. M. C. cum usuris, atque litis expensarum 32 fl. 13 xr. M. C., executionis expensarum 4 fl. 7 xr. M. C. de praecedenti, et executionis expensarum adpraesens in quota 14 fl. 8 xr. M. C. applicatatarum licitationem Summae 1071 fl. 27 xr. V. V. et 1 Aur. decretam, et pro illa juxta alleviantes conditiones in tribus terminis proscribenda, Magistratum Leopoliensem requisitum esse.

Cum autem hic Judicij domicilium citati Dni. Stanislai Adalberti bin. Korytko in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Piszkiewicz citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superiorius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 13. Septembris 1842.

(3289) Edictum. (1)

Nro. 26274. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Annae Bardasoh de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Fisci Reg. de praes. 18. Maii 1842 ad Nrum. 14605 medio resolutionis doto. 27. Junii 1842 ad N. 14605 evançatio relicitatis sub Nro. 63 in Złoczow sitæ per iudeos Wolf et Dina conjuges Lebrecht possessæ ejusqne Summo Aerario traditio via executionis decreta, et pro effectuazione Magistratus Złoczoviensis requisitus sit, tum quod ad petitum Fisci Reg. de praes. 25. Junii 1842 ad Nrum. 19020 medio resolutionis d'lo. 28. Junii 1842 ad Nrm. 19020 conductio Summae 285 fl. M. C. conjugibus Wolf et Dina Lebrecht a Civitate Złoczow obvenientis in securitatem prætensionum e ponendo per eosdem conjuges calculo concessa, et Magistratus Złoczoviensis requisitus sit, ut Summam hanc absque ulteriori mandato judicis nemini exsolvat.

Cum autem hic Judicij domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Menkes cum substitutione Domini Advocati Piszkiewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superiorius memoratae resolutionea in-

timantur, de quibus resolutionibus supra citatis Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.